Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
"Детский сад № 23 "Чудо Радуга'

249008, Калужская область,
Боровский район, д. Кабицыно
мкр-н. Молодежный, дом 12
контактный телефон:
8(48438) 2-90-26; 2-90-29.
Email: chudoraduga23@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 14.10.2019 г. № 122-1-ОД
О назначении ответственного за работу
по профилактике коррупционных
нарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять ответственность за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений с делопроизводителя Филипченковой М.А.

2. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений делопроизводителя Быстрову О.Ю.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена:

И.И.Серкова

Делопроизводитель О.Ю. Быстрова

Исп: Делопроизводитель
О.Ю. Быстрова
1 экз. -  ОД
1 экз. -  л/дело
тел. (848438) 2-90-26

mailto:chudoraduga23@yandex.ru